PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.367/2014

REVOGA A PORTARIA N° 10.120/2014.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, a Sindicância Administrativa nO005/2014, instaurada através
da Portaria n° 10.120/2014, referente à servidora Maria de Fátima Oliveira e;

Considerando, a conclusão da Sindicância Administrativa.

RESOLVE

Art. 1°- Revogar a Portaria n° 10.120/2014.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 26 de setembro de 2014.

LU~ campo~~ Siqueira
~tefeito Municipal

~.W') J,m.~cIe."
l'T\!.Q em w1JQJ201<t

pág. .-02c e afixada(o) no placélfd
da égJeitura Municipal de PatrOcínio
dIa ~ 'JQJ2014 à dia/3/l.Q/20f.{ ,

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001